
Zarządzenie nr 35/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  18 czerwca 2013 r. 
w sprawie wysokości wynagrodzenia dla członków komisji rekrutacyjnych 

przeprowadzających rekrutację na rok akademicki 2013/2014 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r.  poz. 572 ze zm.) oraz §28 w związku z § 27 załącznika do zarządzenia Nr 29/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w sprawie zmian w Regulaminie 
Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie i ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie   – zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Osobom biorącym udział w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej przysługuje 

wynagrodzenie: 
1) Przewodniczącemu:  

a) do 3000 kandydatów - 1000,00 PLN  
b) ponad 3000 kandydatów – 1200,00 PLN 

2) Sekretarzowi: 
a) do 3000 kandydatów - 800,00 PLN  
b) ponad 3000 kandydatów – 1000,00 PLN 

3) Członkom komisji:  
a) do 3000 kandydatów - 700,00 PLN  
b) ponad 3000 kandydatów – 800,00 PLN 

2. Ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę w Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla 
przewodniczącego, sekretarza i poszczególnych członków dokonuje Rektor na wniosek 
Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej. 

 
§ 2 

 
1. Osobom biorącym udział w pracach Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej przysługuje 

wynagrodzenie: 
 

1) Przewodniczącemu: 
a) do 600 kandydatów - 800,00 PLN  
b) ponad 600 kandydatów – 1000,00 PLN 

2) Sekretarzowi: 
a) do 600 kandydatów - 600,00 PLN 
b) ponad 600 kandydatów – 700,00 PLN 

3) Członkom komisji:  
a) do 600 kandydatów – 500,00 PLN 
b) ponad 600 kandydatów – 600,00 PLN  

4) Osobom pełniącym dyżury i weryfikującym dokumenty kandydatów na kierunek 
pielęgniarstwo: 

a) do 200 kandydatów – 450,00 PLN 
b) ponad 200 kandydatów – 600,00 PLN 



2. Ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę dla poszczególnych członków Instytutowych 
Komisji Rekrutacyjnych dokonuje Rektor na wniosek Przewodniczących Instytutowych 
Komisji Rekrutacyjnych. 

 
§ 3 

 
1. Przewodniczącemu egzaminu sprawnościowego na kierunek wychowanie fizyczne 

przysługuje wynagrodzenie w zależności od liczby kandydatów: 
a) do 150 kandydatów – 750,00 PLN 
b) powyżej 150 kandydatów – 1000,00 PLN 

2. Sekretarz i członkowie zespołu biorący udział w egzaminie sprawnościowym na kierunku 
wychowanie fizyczne otrzymują wynagrodzenie  w wysokości 8,00 PLN za każdą próbę dla 
jednego kandydata do równego podziału dla członków zespołu egzaminacyjnego, nie mniej 
niż 435,00 PLN i nie więcej niż 1000,00 PLN. 

 
§ 4 

 
Osobom biorącym udział w pracach Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej na kierunki artystyczne 
przysługuje wynagrodzenie: 

1) Przewodniczącemu komisji – 25,00 PLN za każdego kandydata, lecz nie więcej niż 
1 200,00 PLN 

2) Sekretarzom komisji - 25,00 PLN za każdego kandydata, lecz nie więcej niż 1 000,00 
PLN 

3) Członkom komisji – 20,00 PLN za każdego kandydata, lecz nie więcej niż 800,00 PLN 
 

§ 5 
 
1. Za wykonane prace wymienione w § 1 - § 4 niniejszego zarządzenia, wynagrodzenia są 

wypłacane po dokonaniu rozliczenia faktycznie wykonanych czynności i zakończeniu 
rekrutacji. 

2. Pracownik biorący udział równocześnie w pracach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  
i Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej otrzymuje jedno (wyższe) z wynagrodzeń obliczonych 
zgodnie z zasadami określonymi w § 1 – § 4 niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6 

 
Ustalenie wysokości wynagrodzenia za pracę w komisji rekrutacyjnej dla sekretarzy, 
egzaminatorów i poszczególnych członków wszystkich komisji dokonuje Rektor na wniosek 
Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i Przewodniczących Instytutowych 
Komisji Rekrutacyjnych. 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


